证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2022—007

 1

中国铁建股份有限公司

重大项目公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近期，本公司中标以下重大项目：

单位：亿元 币种：人民币

序号 中标单位 项目名称 工期/

合作期

项目金额

1. 中国土木 几内亚凯博铝矾土矿山开采项目 10 年 61.13

2. 铁建投资（联合体） 唐山市路南区原点及东部片区集中

改造提升项目

10 年 184.40

3. 中铁十八局及其他方

（联合体）

莆田北岸两岸智能医疗产业园（二

期）项目

1825

日历天

81.44

4. 中铁二十三局 兴业县兴泰矿业投资有限公司广西

兴业县四维矿区石灰岩绿色矿山建

设开采总承包服务项目

29 年 38.46

项目金额合计 365.43

项目金额合计占公司 2020 年度经审计营业收入比例（%） 4.01

特此公告。

                          中国铁建股份有限公司董事会

                              2022 年 3 月 10 日